
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not qualified 
DNF 
DNF 

No. 
76 
16 

101 
20 
17 

65D 
100D 

25 
96D 
27D 

11 
6 

99D 
24 

60D 
33 

77D 
23D 
50D 

82 
48 

10D 

44 
115D 

Name 
Aston Fornborn 
Melvin Rosendal 
Kelwin Gylling 
Charlie Silfverduk 
Lottie Steinwandt 
Oscar Gidlöf 
William Allerskog 
Viktor Dahl 
Nico Koivio 
Albin Klintefalk 
Theo Sandström 
Hilding Frisk 
Lucas Berg 
Henrik Bronder 
William Boyd 
Max Ledin 
Lucaz Melin 
Charles Rosén 
Alwin Burnert 
Vidar Lif 
Disa Bylund 
Charlie Svensson 

Elton Annell 
Alexis Lundbrink 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

1 

Diff 

1.116 
1.369 
1.445 
1.679 
5.696 
5.822 
6.745 
7.700 
7.896 
8.341 

10.133 
21.315 
23.881 
26.604 
30.613 
31.358 
33.918 
46.519 
46.714 
52.940 
53.130 

DNF 
DNF 

Best Tm 
1:02.147 
1:02.206 
1:02.349 
1:02.240 
1:01.831 
1:02.489 
1:01.797 
1:02.089 
1:02.597 
1:02.472 
1:02.609 
1:02.079 
1:04.021 
1:04.651 
1:04.925 
1:04.676 
1:04.905 
1:05.095 
1:07.161 
1:04.599 
1:07.878 
1:06.683 

1:12.045 

Club 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 
Kalmar Motorklubb 
Karlskoga Motorförening 
SMK Örebroavdelning 
Södertälje Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Rasbo Motorklubb 
Bodö Gokartklubb 
Järfälla Motorklubb 
Umeå Automobilklubb 
Borlänge Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Södertälje Kart Racing Club 
Skellefteå Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 

Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 

Sponsor 

Tecno Sweden 
Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

Comment 

FS +3s 

FS +10s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-26 16:47:02 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

1.116 

Avg. Speed 

71,144 

Best Lap Tm 

1:01.797 

Best Speed 

72,237 

Best Lap by 

100D - William Allerskog 

RMC1 / Chicken Race Lördag 

Micro 

Förfinal 

Race (8 Laps) started at 16:24:45 

Rörken 1,240 km 

2025-04-26 16:23 


